НПД№4018

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2017 № 3961

Об утверждении  стоимости услуг на посещение городской бани г. Видное,

оказываемых МУП «АвтоГрад»

На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 31, 37, 43, 45 Устава Ленинского муниципального района

Московской области, обращения МУП «Автоград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тариф на посещение Городской бани г. Видное, оказываемых МУП

«АвтоГрад», согласно приложению.

2. Отменить Постановление администрации Ленинского муниципального района от

08.06.2017 №2009 «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых МУП «АвтоГрад»».

3. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Ленинского муниципального района С.А. Гаврилова.

Главы Ленинского

муниципального района                                                                О.В. Хромов

Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В., Гаврилову С.А., Куканову С.В., Медведевой Е.Е.,

Макушкиной Т.В., МУП «АвтоГрад, в газету «Видновские вести».

 и

2

НПД34018

Приложение

к постановлению администрации

Ленинского муниципального  района

От10.11.2017 №3961

Тариф

на посещение Городской бани г. Видное

(продолжительность сеанса 3 часа)

День недели Часы посещения Стоимость*

(руб.)

вторник - пятница с 10-00 до 17-00 550,00

вторник - пятница с 17-00 до 22-00 600,00

суббота- воскресение с 10-00 до 22-00 600,00

За каждый последующий час продолжения сеанса  100,00

Льготы

(представляются при предъявлении подтверждающих документов)

Ветераны и участники ВОВ Бесплатно

Дети до 7 лет Бесплатно

Дети с 7 до 14 лет 300,00

Пенсионеры и инвалиды

(на сеансы с вторника по пятницу с 10-00 до 22-00)

300,00

     *Налогом на добавленную стоимость (НДС) не облагается, в связи с применением упрощенной

системы налогообложения.